
№691 от 02.04.2012г. «О внесении изменений в постановление  администрации города 

Железногорска от 24.01.2012 № 98 «О мероприятиях по организации обязательных и  

исправительных работ в городе Железногорске в 2012 году». 

 

 

 

       Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, на основании 

обращений: ИП Енютина О.В. от 23.12.2011 № б/н, ИП Богатырева В.Д. от 01.02.2012 № 

б/н, директора «Европа - 26, г.Железногорск» - филиал ООО «Европа» Матвеичева Е.А. от 

16.02.2012     № 1124,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от  

24.01.2012 № 98 «О мероприятиях по организации обязательных и исправительных работ 

в городе Железногорске в 2012 году» следующего содержания: 

1.1. в строке 23 графы «Виды работ» приложения к постановлению слова «работы по 

благоустройству территории (дворник)» заменить  словами «обязательные работы по 

благоустройству территории (дворник)». 

1.2. дополнить приложение к постановлению следующими строками:  

25 Индивидуальный 

предприниматель 

Енютин Олег 

Владимирович 

Иные виды работ,  

не требующие специальной 

квалификации 

1 

26 Индивидуальный 

предприниматель 

Богатырев Вадим 

Дмитриевич 

погрузочно-разгрузочные работы 1 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В.Котова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                                               В.И.Солнцев 

 

 

 

 

 
Васькова И.А. 
3 01 99 


